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Myfanwy Roberts
BIP Betsi Cadwaladr
Betsi Cadwaladr UHB

Ysbyty Gwynedd
Ysbyty Gwynedd Myfanwy.Roberts4@wales.nhs.uk

Elaine Hughes
BIP Betsi Cadwaladr
Betsi Cadwaladr UHB

Ysbyty Glan Clwyd
Glan Clwyd Hospital Elaine.Hughes2@wales.nhs.uk

Kieran Owen
BIP Betsi Cadwaladr
Betsi Cadwaladr UHB

Ysbyty Wrexham Maelor
Wrexham Maelor Hospital Kieran.Owen@wales.nhs.uk

Shelley Williams
BIP Hywel Dda
Hywel Dda UHB

Ysbyty Cyffredinol Bronglais
Bronglais General Hospital Shelley.Williams3@wales.nhs.uk

Louise Owen
BIP Hywel Dda
Hywel Dda UHB

Ysbyty Cyffredinol Llwynhelyg
Withybush General Hospital Louise.Owen5@wales.nhs.uk

Hana Morris
BIP Hywel Dda
Hywel Dda UHB

Ysbyty Cyffredinol Glangwili
Glangwili General Hospital Hana.Morris@wales.nhs.uk

Kerry Rees
BIP Hywel Dda
Hywel Dda UHB

Ysbyty'r Tywysog Philip
Prince Philip Hospital Kerry.Rees@wales.nhs.uk

Bethany Jones
BIP Bae Abertawe
Swansea Bay Local UHB

Ysbyty Treforys
Morriston Hospital Bethany.Jones4@wales.nhs.uk

Sarah Morris
BIP Bae Abertawe
Swansea Bay Local UHB

Ysbyty Singleton
Singleton Hospital Sarah.Morris6@wales.nhs.uk

Ben Sillman
BIP Bae Abertawe
Swansea Bay Local UHB

Ysbyty Singleton
Singleton Hospital Ben.Sillman@wales.nhs.uk

Sharon Goodwin
BIP Caerdydd a'r Fro
Cardiff & Vale UHB

Ysbyty Athrofaol Cymru
University Hospital of Wales Sharon.Goodwin@wales.nhs.uk

Donna Morgan
BIP Cwm Taf Morgannwg
Cwm Taf Morgannwg Local UHB

Ysbyty'r Tywysog Siarl
Prince Charles Hospital Donna.M.Morgan@wales.nhs.uk

Sarah Moreton
BIP Cwm Taf Morgannwg
Cwm Taf Morgannwg Local UHB

Ysbyty Brenhinol Morgannwg
Royal Glamorgan Hospital Sarah.Moreton@wales.nhs.uk

Anna Johnson
BIP Cwm Taf Morgannwg
Cwm Taf Morgannwg Local UHB

Ysbyty Tywysoges Cymru
Princess of Wales Hospital Anna.Johnson@wales.nhs.uk

Sophie Miller
BIP Aneurin Bevan
Aneurin Bevan UHB

Ysbyty Brenhinol Gwent
Royal Gwent Hospital Sophie.J.Miller@wales.nhs.uk


